
H U C K L E B E R RY
F I N N



HUCKLEBERRY FINN
Huckleberry Finn je mladý chlapec, který se vymyká. 
Chtělo by se říct, že má problém se přizpůsobit svému 
okolí, ale to by nebyla tak docela pravda. On se  
o to totiž ani nijak nesnaží. Jde svou vlastní cestou, 
někdy se spálí, někdy z ní sejde, lituje ale jen málokdy. 
Jednoho dne pak shoda různých okolností spojí 
jeho osud s osudem uprchlého otroka Jima a tato 
nepravděpodobná dvojice se vydává na společnou 
plavbu po Mississippi. Plavbu, která je jedním velkým 
obrazem útěku za svobodou. Jak se ale ukáže, stát se 

svobodným neznamená jen zbavit se útlaku a ústrků, 
ale možná taky vlastních předsudků. 

Autorská inscenace opírající se o motivy slavného  
románu Marka Twaina, který je považovaný za jeden 
ze zakladatelských titulů tradice velkých amerických 
románů. Inscenace tematicky navazuje na dva předchozí 
tituly od téhož inscenačního týmu, Bílého tesáka a Cestu, 
a tvoří s nimi ucelenou trilogii dobrodružných příběhů  
o svobodě inspirovaných velkými díly americké literatury.

Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s. 
Drak Theatre and International Institute of Figurative Theatre 
Hradební 632, 500 03 Hradec Králové, Czech Republic
www.draktheatre.cz

Hrají:

Námět:
Scénář:

Režie:
Scéna a kostýmy:

Hudba:
Dramaturgie:

Produkce:
Výkonná produkce:

Vyrobily dílny Divadla Drak:

Spolupráce na výrobě:

Barbara Jarkovská Humel, Dominik Linka, Milan Hajn, 
Milan Žďárský, Jan Čipčala, Petr Seiner
Mark Twain
Tomáš Jarkovský a Jakub Vašíček 
Jakub Vašíček 
Kamil Bělohlávek 
Daniel Čámský 
Tomáš Jarkovský, Barbora Pokorná 
Barbora Kalinová 
Martina Štětinová
Roman Beran, Michaela Kudelková, 
Hana Kopová, Štěpán Uherka
Roman Marek

DOBRODRUŽNÁ PLAVBA NA VLNÁCH BLUES S PŘÍMĚSÍ PUNKU 

T. JARKOVSKÝ A J. VAŠÍČEK PODLE MARKA TWAINA

10+ Pro diváky od 10 let Délka trvání 50 minut50


